UBND XÃ NGHĨA HÀNH

         PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:         /TBXL-KT            Nghĩa Hành, ngày 06 tháng 11 năm 2025.

THÔNG BÁO XIN LỖI VÀ HẸN LẠI NGÀY TRẢ KẾT QUẢ

Ngày 14/10/2025, quầy Tiếp nhận hồ sơ và Trả kết quả giải quyết TTHC tại Bộ

phận Tiếp nhận và Trả kết quả phòng Kinh tế có tiếp nhận hồ sơ của bà Huỳnh Thị

Nương, địa chỉ thường trú: Thôn Hiệp Phổ Nam, xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi.

Mã số hồ sơ: H48.225-251014-0001. Ngày hẹn trả kết quả 10/11/2025.

Nội dung đề nghị giải quyết thủ tục hành chính: Cho phép chuyển mục đích sử

dụng đất đối với trường hợp không thuộc diện chấp thuận chủ trương đầu tư, chấp thuận

nhà đầu tư theo quy định của pháp luật về đất đai mà người xin chuyển mục đích sử

dụng đất là hộ gia đình, cá nhân.

Trong quá trình giải quyết hồ sơ, phòng Kinh tế xã đã xử lý hồ sơ theo đúng trình

tự theo quy định tại Quyết định số 1116/QĐ-UBND ngày 27/6/2025 của UBND tỉnh quy

định phê duyệt Quy trình nội bộ giải quyết TTHC trong lĩnh vực đất đai thuộc thẩm quyền

giải quyết của UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh. Đến nay, phòng Kinh tế xã đã lập Tờ trình

số 105/TTr-KT ngày 06/11/2025 về việc cho phép chuyển mục đích sử dụng đất đối với

bà Huỳnh Thị Nương, địa chỉ tại thôn Hiệp Phổ Nam, xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi.

Tuy nhiên do trong quá trình xử lý hồ sơ người dân nộp để giải quyết thủ tục hành chính

liên quan đến lĩnh vực đất đai rất nhiều, tình hình thời tiết có nhiều diễn biến phức tạp

nên phòng Kinh tế xã Nghĩa Hành chưa thể trả kết quả giải quyết hồ sơ theo đúng thời

hạn hồ sơ nêu trên.

Phòng Kinh tế xã Nghĩa Hành chân thành xin lỗi và xin được hẹn trả kết quả giải

quyết hồ sơ cho bà Huỳnh Thị Nương vào ngày 18/11/2025; trường hợp nếu có kết quả

sớm hơn so với thời gian hẹn trả phòng Kinh tế xã sẽ chủ động thông báo cho bà Huỳnh

Thị Nương biết để thực hiện nhận kết quả.

Phòng Kinh tế xã trân trọng thông báo và mong nhận được sự thông cảm của bà

Huỳnh Thị Nương vì sự chậm trễ này./.

Nơi nhận:

- - Bà Huỳnh Thị Nương;

- - Lãnh đạo UBND xã;

- - TTPV hành chính công xã;  (B/cáo)

- - TP Kinh tế xã;

- - Lưu: PKT.

                     KT. TRƯỞNG PHÒNG

                               PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                               Chế Văn Đức

		2025-11-06T14:24:08+0700

		2025-11-06T14:32:04+0700

		2025-11-06T14:32:04+0700